
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 6 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 2 MR 2015 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 37756/15 en la que la Dirección de Carreras de Artes 
Visuales solicita la constitución de Mesa Examinadora de "Seminario de Licenciatura" 
para evaluar a la alumna María Guadalupe CASTRO TITTARELLI. 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes Visuales, en cuanto a 
la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1" . - Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario de 
Licenciatura", que estará integrada por los siguientes profesores: Presidente: María de 
los Ángeles PORCADA; Vocales: Flavia Gabriela GIMÉNEZ y Eduardo Alberto 
GONZÁLEZ; Suplente: Paula Cecilia MURCIA, encargados de evaluar a la alumna María 
Guadalupe CASTRO TITTARELLI (Registro N° 16.267) el día DIECIOCHO (18) de marzo 
de 2016 a las 16:00 en el Edificio de Talleres. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


